

Data e hora da consulta: 02/02/2022 12:43
 Usuário: ***.461.961-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160140	COMANDO DA 9A.REGIAO MILITAR	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
09.549.242/0001-03	AV.DUQUE DE CAXIAS, Nº 1628 VILA ALBA	79100-400
Município	UF Telefone	
CAMPO GRANDE	MS (67)33684096(ALMOX) / 4271(LICITAÇÕES)	

Ano	Tipo	Número
2022	NE	23

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	171460	0100000000	339030	160073	I3DAFUNADOM

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
01/02/2022	Ordinário	64251.001331/2021-21	0,0000	3.634,86

Favorecido

Código	Nome	CEP
20.419.294/0001-06	EFICAZ LOGISTICA ATACADAO COMERCIO DE PRODUTO	79018-690
Endereço		
MAICURU 996 JARDIM COLUMBIA		
Município	UF Telefone	
CAMPO GRANDE	MS	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL CONSUMO (ÁLCOOL, DESINFETANTE, ÁGUA SANITÁRIA, DESODORIZADOR) - PARTE REQUISITÓRIA Nº 3-ALMX/9, DE 1 FEV 22 - 2022NC001005 - D G O, DE 7 JAN 22 (160073) - PREGÃO PTC (160078 - CMCG) - PROC ORIGEM: 2021PR00001

Local da Entrega

AV. DUQUE DE CAXIAS, 1628

Informação Complementar

16007805000012021 - UASG Minuta: 160140

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	02/02/2022 10:51:24	Alteração

Data e hora da consulta: 02/02/2022 12:43

Usuário: ***.461.961-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 3.634,86

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, CLASSE CORROSIVO CLASSE 8, NÚMERO RISCO 85, RISCO SAÚDE 3, CORROSIVIDADE 1, PESO MOLECULAR CLORO 74,50, DENSIDADE DE 1,20 A 1 G/L, COR AMARELA ESVERDEADA BASTANTE FRACA, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TIPO LIMÃO	350,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/02/2022	Inclusão	160,00000	2,1900	350,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, COMPOSIÇÃO HIDROALCÓOLICA, APARÊNCIA VISUAL GEL, APLICAÇÃO PRODUTO LIMPEZA DOMÉSTICA, CONCENTRAÇÃO 65° INPM	2.272,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/02/2022	Inclusão	380,00000	5,9800	2.272,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00045 - DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO +TENSIOATIVO S, TEOR ATIVO TEOR ATIVO EM TORNO DE 15%, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM AROMA	654,86

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/02/2022	Inclusão	274,00000	2,3900	654,86

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00046 - DESODORIZADOR, ESSÊNCIA LAVANDA, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL	357,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/02/2022	Inclusão	47,00000	7,6000	357,20

Assinaturas

Ordenador de Despesa
CHRISTIAN BEIJO GONSALEZ
***.390.298-**
02/02/2022 10:51:24

Data e hora da consulta: 02/02/2022 12:43
Usuário: ***.461.961-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Responsável pela Nota de Empenho
DARIO JOSE PASSARINI
***.576.028-**
02/02/2022 10:30:35

Versão	Data/Hora	Operação
002	02/02/2022 10:51:24	Alteração

